
EPE EBC/EBF Mane Feto Total Q1 Q2 Q3 Q4 Mane Feto Total Q1 Q2 Q3 Q4

EPE Sta.Ursula Baucau 94 80 174 2,923.20$  2,557.80$   2,923.20$  2,557.80$  10,962.00$        EBC 3 Tirilolo 218 168 386 6,484.80$            5,674.20$            6,484.80$               5,674.20$             24,318.00$                
EPE. Joao Paulo II Caritas Baucau 52 26 78 1,310.40$  1,146.60$   1,310.40$  1,146.60$  4,914.00$          EBF 1,2 Teulale 97 97 194 3,259.20$            2,851.80$            3,259.20$               2,851.80$             12,222.00$                
EPE Comdnt.Mau-Buti Lanud 30 35 65 1,092.00$  955.50$      1,092.00$  955.50$     4,095.00$          EBF 1,2 Lutumuto 96 94 190 3,192.00$            2,793.00$            3,192.00$               2,793.00$             11,970.00$                

EBC 3 Vila-Nova 332 361 693 11,642.40$          10,187.10$          11,642.40$             10,187.10$           43,659.00$                
EBF 1,2 Vila-Nova 511 464 975 16,380.00$          14,332.50$          16,380.00$             14,332.50$           61,425.00$                
EBC Cat. Sto. Antonio Teulale 259 253 512 8,601.60$            7,526.40$            8,601.60$               7,526.40$             32,256.00$                
EBF 1,2 Cat. Caisido 251 202 453 7,610.40$            6,659.10$            7,610.40$               6,659.10$             28,539.00$                
EB Cat.  Sta. Ursula 340 354 694 11,659.20$          10,201.80$          11,659.20$             10,201.80$           43,722.00$                
EB 1,2 Al-Amal 140 100 240 4,032.00$            3,528.00$            4,032.00$               3,528.00$             15,120.00$                
EBF 1 Catolica Uaisa 37 34 71 1,192.80$            1,043.70$            1,192.80$               1,043.70$             4,473.00$                  

CAFÉ Baucau EBF 1,2  Central 26 32 58 974.40$               852.60$               974.40$                  852.60$                3,654.00$                  
EBF 1,2  Buasare 37 16 53 890.40$               779.10$               890.40$                  779.10$                3,339.00$                  
EBF 1,2  Zona Golgota 110 107 217 3,645.60$            3,189.90$            3,645.60$               3,189.90$             13,671.00$                
EBF 1,2 Maubuti 74 80 154 2,587.20$            2,263.80$            2,587.20$               2,263.80$             9,702.00$                  
EBF Catolica Sao D. Savio 371 346 717 12,045.60$          10,539.90$          12,045.60$             10,539.90$           45,171.00$                
EBF Catolica Nobel Bauoli 84 66 150 2,520.00$            2,205.00$            2,520.00$               2,205.00$             9,450.00$                  
EBF Catolica Diuaque 107 114 221 3,712.80$            3,248.70$            3,712.80$               3,248.70$             13,923.00$                
EBF Caibada Macasae 143 113 256 4,300.80$            3,763.20$            4,300.80$               3,763.20$             16,128.00$                

EPE  Caibada Uaimua 20 22 42 705.60$     617.40$      705.60$     617.40$     2,646.00$          EBF 1,2,3 Caibada Uaimua 145 161 306 5,140.80$            4,498.20$            5,140.80$               4,498.20$             19,278.00$                

Buruma 1 1 EPE.  Buruma 20 22 42 705.60$     617.40$      705.60$     617.40$     2,646.00$          EBF 1,2,3 Buruma 214 254 468 7,862.40$            6,879.60$            7,862.40$               6,879.60$             29,484.00$                

EPE Buibau 19 15 34 571.20$     499.80$      571.20$     499.80$     2,142.00$          EBF 1,2 Iatua 70 70 140 2,352.00$            2,058.00$            2,352.00$               2,058.00$             8,820.00$                  

EBF 1,2  Belavista 167 151 318 5,342.40$            4,674.60$            5,342.40$               4,674.60$             20,034.00$                

EBF 1,2,3 Buibau 166 147 313 5,258.40$            4,601.10$            5,258.40$               4,601.10$             19,719.00$                

EPE Cat. D. Noche Uailili 32 44 76 1,276.80$  1,117.20$   1,276.80$  1,117.20$  4,788.00$          EBF Cat.1,2 Uailili 196 163 359 6,031.20$            5,277.30$            6,031.20$               5,277.30$             22,617.00$                

EBF Catolica Daregata 9 11 20 336.00$               294.00$               336.00$                  294.00$                1,260.00$                  
EBF Catolica Uaimanuboe 44 47 91 1,528.80$            1,337.70$            1,528.80$               1,337.70$             5,733.00$                  
EBC 3 Uailili 99 126 225 3,780.00$            3,307.50$            3,780.00$               3,307.50$             14,175.00$                

EBF 1,2 Samalari Vila 83 68 151 2,536.80$            2,219.70$            2,536.80$               2,219.70$             9,513.00$                  
EBF 1,2 Daitula 44 41 85 1,428.00$            1,249.50$            1,428.00$               1,249.50$             5,355.00$                  
EBF 1,2 Lequeraçabu'u 40 29 69 1,159.20$            1,014.30$            1,159.20$               1,014.30$             4,347.00$                  
EBF 1,2,3 20 de 8 Osso-Luga 102 101 203 3,410.40$            2,984.10$            3,410.40$               2,984.10$             12,789.00$                

EPE Loreto Gariuai 25 15 40 672.00$     588.00$      672.00$     588.00$     2,520.00$          EBF 1,2 Darasula 111 103 214 3,595.20$            3,145.80$            3,595.20$               3,145.80$             13,482.00$                

EPE Daitula Maucale 21 16 37 621.60$     543.90$      621.60$     543.90$     2,331.00$          EBF 1,2,3 Daitula Maucale 96 96 192 3,225.60$            2,822.40$            3,225.60$               2,822.40$             12,096.00$                

EBC 1,2,3 Ciclo Uatumisa Gariuai 253 238 491 8,248.80$            7,217.70$            8,248.80$               7,217.70$             30,933.00$                

EBF Catolica 1,2  Mary Wilson 143 157 300 5,040.00$            4,410.00$            5,040.00$               4,410.00$             18,900.00$                

EBC Cat.1,2,3 D.B.Fatumaca 57 46 103 1,730.40$            1,514.10$            1,730.40$               1,514.10$             6,489.00$                  
EBF Cat. D. B. Fatumaca 149 142 291 4,888.80$            4,277.70$            4,888.80$               4,277.70$             18,333.00$                

EBF Catolica Uatu-Ua 40 41 81 1,360.80$            1,190.70$            1,360.80$               1,190.70$             5,103.00$                  

EPE Merry Wilson 28 32 60 1,008.00$  882.00$      1,008.00$  882.00$     3,780.00$          EBC 3 Aubaca 180 178 358 6,014.40$            5,262.60$            6,014.40$               5,262.60$             22,554.00$                
Pe.Angelico Lippani 23 27 50 840.00$     735.00$      840.00$     735.00$     3,150.00$          EBF 1,2 Aubaca 199 158 357 5,997.60$            5,247.90$            5,997.60$               5,247.90$             22,491.00$                

EBF 1,2 Uainau 63 53 116 1,948.80$            1,705.20$            1,948.80$               1,705.20$             7,308.00$                  

Bucoli 1 1 EPE Com. Bucoli EBF 1,2,3 Bucoli 219 227            446                 7,492.80$            6,556.20$            7,492.80$               6,556.20$             28,098.00$                

EBC 3 Seiçal 88 78 166 2,788.80$            2,440.20$            2,788.80$               2,440.20$             10,458.00$                

EBF 1,2 Seiçal 85 97 182 3,057.60$            2,675.40$            3,057.60$               2,675.40$             11,466.00$                

EBF 1,2 Ague 46 38 84 1,411.20$            1,234.80$            1,411.20$               1,234.80$             5,292.00$                  

EBF 1,2  Cat.Tequinomata 59 44 103 1,730.40$            1,514.10$            1,730.40$               1,514.10$             6,489.00$                  

EBF Samaguia 131 112 243 4,082.40$            3,572.10$            4,082.40$               3,572.10$             15,309.00$                

EPE Padre Joao de Deus Pires Laga 25 37 62 1,041.60$  911.40$      1,041.60$  911.40$     3,906.00$          EBC 1,2,3 Soba Laga
233 230 463 7,778.40$            6,806.10$            7,778.40$               6,806.10$             

29,169.00$                

EBF.1,2 Boleha 62 48 110 1,848.00$            1,617.00$            1,848.00$               1,617.00$             6,930.00$                  
EBC Catolica 1,2,3 Dom Bosco Laga 138 246 384 6,451.20$            5,644.80$            6,451.20$               5,644.80$             24,192.00$                
EBC Cat. Samalari Laga 177 209 386 6,484.80$            5,674.20$            6,484.80$               5,674.20$             24,318.00$                
EBF 1 Assanuno 41 29 70 1,176.00$            1,029.00$            1,176.00$               1,029.00$             4,410.00$                  
EBF 1,2  Catolica Desagua 90 82 172 2,889.60$            2,528.40$            2,889.60$               2,528.40$             10,836.00$                
EBF 3 Aisi Larigua 50 66 116 1,948.80$            1,705.20$            1,948.80$               1,705.20$             7,308.00$                  

Ueru-Mata 1 EBF 1,2 Binagua 50 49 99 1,663.20$            1,455.30$            1,663.20$               1,455.30$             6,237.00$                  

EBC 3 Borodua Atelari 58 35 93 1,562.40$            1,367.10$            1,562.40$               1,367.10$             5,859.00$                  

EBF 1,2 20 de 8 Borodua 52 56 108 1,814.40$            1,587.60$            1,814.40$               1,587.60$             6,804.00$                  

EBF Cat. Atelari 54 46 100 1,680.00$            1,470.00$            1,680.00$               1,470.00$             6,300.00$                  
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1,890.00$          441.00$      504.00$     441.00$     13

EPE Centru Eden Samaguia 18 27 45 756.00$     661.50$      756.00$     661.50$     2,835.00$          



EBF 1,2  Catolica Lalabu'u 31 28 59 991.20$               867.30$               991.20$                  867.30$                3,717.00$                  

EBF Daralari 48 45 93 1,562.40$            1,367.10$            1,562.40$               1,367.10$             5,859.00$                  

EBF 1,2  Catolica Larifano 42 37 79 1,327.20$            1,161.30$            1,327.20$               1,161.30$             4,977.00$                  
EBF 1,2  Catolica Buigira 55 44 99 1,663.20$            1,455.30$            1,663.20$               1,455.30$             6,237.00$                  
EBF 1,2 Catolica Nunira 119 93 212 3,561.60$            3,116.40$            3,561.60$               3,116.40$             13,356.00$                
EBF 1 Bela Vista 26 38 64 1,075.20$            940.80$               1,075.20$               940.80$                4,032.00$                  

EBF 1,2 Catolica Saelari 144 133 277 4,653.60$            4,071.90$            4,653.60$               4,071.90$             17,451.00$                

Libagua 1 EBF 1,2 Libagua 66 77 143 2,402.40$            2,102.10$            2,402.40$               2,102.10$             9,009.00$                  

EBF 3 Fitun Sagadate 75 85 160 2,688.00$            2,352.00$            2,688.00$               2,352.00$             10,080.00$                
EBF 1,2 Catolica Sagadate 107 72 179 3,007.20$            2,631.30$            3,007.20$               2,631.30$             11,277.00$                
EBF 1,2  Catolica Beli-Uali 104 87 191 3,208.80$            2,807.70$            3,208.80$               2,807.70$             12,033.00$                
EBF 1 Cat.  Auraba 50 19 69 1,159.20$            1,014.30$            1,159.20$               1,014.30$             4,347.00$                  
EBF 1,2  Catolica Lalulai 28 33 61 1,024.80$            896.70$               1,024.80$               896.70$                3,843.00$                  
EBF 1 Selegua 17 22 39 655.20$               573.30$               655.20$                  573.30$                2,457.00$                  

Saelari 2

12 21 352.80$     308.70$      352.80$     308.70$     

3Nunira

Sagadate 1  EPE Sagadate6

LAGA

9 1,323.00$          



EBF Uacala 30 35 65 1,092.00$            955.50$               1,092.00$               955.50$                4,095.00$                  
EBF 1,2  Betumuto 41 39 80 1,344.00$            1,176.00$            1,344.00$               1,176.00$             5,040.00$                  

EBF Cat. 1,2 Defauasse 52 52 104 1,747.20$            1,528.80$            1,747.20$               1,528.80$             6,552.00$                  
Klasse Para. Belavista 26 38 64 1,075.20$            940.80$               1,075.20$               940.80$                4,032.00$                  

EBC Cat.  S. J. de B. Lavateri 129 131 260 4,368.00$            3,822.00$            4,368.00$               3,822.00$             16,380.00$                
EBC 3 Bua-Ua Lavateri 44 63 107 1,797.60$            1,572.90$            1,797.60$               1,572.90$             6,741.00$                  
EBF 1,2 Saragata 50 64 114 1,915.20$            1,675.80$            1,915.20$               1,675.80$             7,182.00$                  

EBF 1,2 Lebenei 58 51 109 1,831.20$            1,602.30$            1,831.20$               1,602.30$             6,867.00$                  
EBF 1,2  Haudere 46 44 90 1,512.00$            1,323.00$            1,512.00$               1,323.00$             5,670.00$                  

EPE  Fini Baguia 27 21 48 806.40$     705.60$      806.40$     705.60$     3,024.00$          EBC 3 Baguia Vila 75 51 126 2,116.80$            1,852.20$            2,116.80$               1,852.20$             7,938.00$                  

EPE Haudere 25 20 45 756.00$     661.50$      756.00$     661.50$     2,835.00$          EBC Cat.  S. Jose Baguia 62 61 123 2,066.40$            1,808.10$            2,066.40$               1,808.10$             7,749.00$                  

EBF 1,2 Catolica Afaguia 24 21 45 756.00$               661.50$               756.00$                  661.50$                2,835.00$                  

EBF 1,2 Cat. Sao Jose Baguia 77 71 148 2,486.40$            2,175.60$            2,486.40$               2,175.60$             9,324.00$                  

EBF 1,2  Baguia 89 71 160 2,688.00$            2,352.00$            2,688.00$               2,352.00$             10,080.00$                

EBF Cat. Samalari Baguia 125 105 230 3,864.00$            3,381.00$            3,864.00$               3,381.00$             14,490.00$                
EBF 1,2 Gulari 38 61 99 1,663.20$            1,455.30$            1,663.20$               1,455.30$             6,237.00$                  

EBF 1 Osso-Ufulari 11 20 31 520.80$               455.70$               520.80$                  455.70$                1,953.00$                  

EBF 1,2,3 Larisula 136 115 251 4,216.80$            3,689.70$            4,216.80$               3,689.70$             15,813.00$                
EBF 1,2  Catolica Bubuha 59 56 115 1,932.00$            1,690.50$            1,932.00$               1,690.50$             7,245.00$                  

EBC 1,2,3 Osso-Huna 132 113 245 4,116.00$            3,601.50$            4,116.00$               3,601.50$             15,435.00$                

EB 3 Satilos Ossohuna 30 40 70 1,176.00$            1,029.00$            1,176.00$               1,029.00$             4,410.00$                  

EBF 1 Uaiburo 13 8 21 352.80$               308.70$               352.80$                  308.70$                1,323.00$                  

EBF Afalari 24 18 42 705.60$               617.40$               705.60$                  617.40$                2,646.00$                  

EBF 1,2 Catolica Afaloicai 46 64 110 1,848.00$            1,617.00$            1,848.00$               1,617.00$             6,930.00$                  

EBF 1 Catolica Buibela 12 8 20 336.00$               294.00$               336.00$                  294.00$                1,260.00$                  

EBF Aelita 19 15 34 571.20$               499.80$               571.20$                  499.80$                2,142.00$                  

EBF 1,2 Catolica Haeconi 31 36 67 1,125.60$            984.90$               1,125.60$               984.90$                4,221.00$                  

EBF 1,2 Rufaguia 32 30 62 1,041.60$            911.40$               1,041.60$               911.40$                3,906.00$                  

Caicua 1 EBF 1,2 Caicua 127 105 232 3,897.60$            3,410.40$            3,897.60$               3,410.40$             14,616.00$                

Uaigae 1 1
EPE Cooperativa CU-IHC 
Uaiga'e/Monash

21 19 40 672.00$     588.00$      672.00$     588.00$     2,520.00$          EBF 1.2 Uaigae
46 27 73 1,226.40$            1,073.10$            1,226.40$               1,073.10$             

4,599.00$                  

Ostico 1 1 EPE Publiku Ostiko 26 20 46 772.80$     676.20$      772.80$     676.20$     2,898.00$          EBF 1,2 Ostico 129 111 240 4,032.00$            3,528.00$            4,032.00$               3,528.00$             15,120.00$                

EBF Catolica 1,2 Loilubo 166 168 334 5,611.20$            4,909.80$            5,611.20$               4,909.80$             21,042.00$                

EBF Catolica 3 Osso-Queli 101 115 216 3,628.80$            3,175.20$            3,628.80$               3,175.20$             13,608.00$                

EBF Catolica Uaiharebo'o 4 7 11 184.80$               161.70$               184.80$                  161.70$                693.00$                     

EBF Cat. Uaicnaca 18 20 38 638.40$               558.60$               638.40$                  558.60$                2,394.00$                  

EBF Catolica Cumulale 4 2 6 100.80$               88.20$                 100.80$                  88.20$                  378.00$                     

EBF 1,2 Bahasae 52 34 86 1,444.80$            1,264.20$            1,444.80$               1,264.20$             5,418.00$                  

EBF Catolica Uaime 10 10 20 336.00$               294.00$               336.00$                  294.00$                1,260.00$                  

EBF Catolica Haebubo 5 10 15 252.00$               220.50$               252.00$                  220.50$                945.00$                     

EBF 1.2 Uailacama 24 21 45 756.00$               661.50$               756.00$                  661.50$                2,835.00$                  

EBF 1,2  Ossouala 72 72 144 2,419.20$            2,116.80$            2,419.20$               2,116.80$             9,072.00$                  

EBC 1,2,3 Binagari Vemasse 198 180 378 6,350.40$            5,556.60$            6,350.40$               5,556.60$             23,814.00$                

EBF 1,2 Tasi Vemasse 215 203 418 7,022.40$            6,144.60$            7,022.40$               6,144.60$             26,334.00$                

EBF 1,2 Cat. Vemasse 151 123 274 4,603.20$            4,027.80$            4,603.20$               4,027.80$             17,262.00$                

EBF 1.2 Caravela 23 30 53 890.40$               779.10$               890.40$                  779.10$                3,339.00$                  

EBC 3 Letemumo 84 84 168 2,822.40$            2,469.60$            2,822.40$               2,469.60$             10,584.00$                

EBC Cat. St Terzinha Quelicai 122 78 200 3,360.00$            2,940.00$            3,360.00$               2,940.00$             12,600.00$                

EBF Cat. Tabere 47 31 78 1,310.40$            1,146.60$            1,310.40$               1,146.60$             4,914.00$                  

EBF Cat. Laumana 33 31 64 1,075.20$            940.80$               1,075.20$               940.80$                4,032.00$                  

EBF 3 Tabere 16 20 36 604.80$               529.20$               604.80$                  529.20$                2,268.00$                  

EBF 1,2 Cat. St. T. Quelicai 88 50 138 2,318.40$            2,028.60$            2,318.40$               2,028.60$             8,694.00$                  

EBF 1,2 Letemumo 70 64 134 2,251.20$            1,969.80$            2,251.20$               1,969.80$             8,442.00$                  

EBF 1,2 Ossolia 22 29 51 856.80$               749.70$               856.80$                  749.70$                3,213.00$                  

Laculio 1 EBF 1,2 Laculio 74 66 140 2,352.00$            2,058.00$            2,352.00$               2,058.00$             8,820.00$                  

EBF 1,2 Saraida 40 36 76 1,276.80$            1,117.20$            1,276.80$               1,117.20$             4,788.00$                  

EBF 1,2  Laualio 50 45 95 1,596.00$            1,396.50$            1,596.00$               1,396.50$             5,985.00$                  

EBF 1,2,3 Macalaco 60 64 124 2,083.20$            1,822.80$            2,083.20$               1,822.80$             7,812.00$                  

EBF 1,2  Defadae 47 40 87 1,461.60$            1,278.90$            1,461.60$               1,278.90$             5,481.00$                  

1 EBF 1,2,3 Catolica Abafala 120 96 216 3,628.80$            3,175.20$            3,628.80$               3,175.20$             13,608.00$                

EB Comunitaria 1,2 Alin Laek, Mumana

Bualale 1 EBF Catolica Bualale 41 27 68 1,142.40$            999.60$               1,142.40$               999.60$                4,284.00$                  

EBF 1.2 Uadaboru 35 38 73 1,226.40$            1,073.10$            1,226.40$               1,073.10$             4,599.00$                  

EBF 1,2 Catolica Guruca 83 77 160 2,688.00$            2,352.00$            2,688.00$               2,352.00$             10,080.00$                

Namanei 1 1 EPE  Namanei 23 26 49 823.20$     720.30$      823.20$     720.30$     3,087.00$          EBF Cat Namanei 88 98 186 3,124.80$            2,734.20$            3,124.80$               2,734.20$             11,718.00$                

EBC 3 Afaça 22 30 52 873.60$               764.40$               873.60$                  764.40$                3,276.00$                  

EBF 1,2, Quelicai Antigo 26 26 52 873.60$               764.40$               873.60$                  764.40$                3,276.00$                  

EBF 1,2 Mumana 28 23 51 856.80$               749.70$               856.80$                  749.70$                3,213.00$                  

EBF Catolica Darenafa 125 125 250 4,200.00$            3,675.00$            4,200.00$               3,675.00$             15,750.00$                

EBF Eubere 64 45 109 1,831.20$            1,602.30$            1,831.20$               1,602.30$             6,867.00$                  

EBF Baguluro 37 38 75 1,260.00$            1,102.50$            1,260.00$               1,102.50$             4,725.00$                  

EBF Mulia 126 121 247 4,149.60$            3,630.90$            4,149.60$               3,630.90$             15,561.00$                

806.40$     705.60$      806.40$     705.60$     

520.80$     455.70$      520.80$     455.70$     

60 1,008.00$  

80 1,344.00$  1,176.00$   1,344.00$  1,176.00$  

16 18 34

34

11 31

EPE Letemumo 26 22 48

47 789.60$     690.90$      789.60$     690.90$     

32 537.60$     

571.20$     499.80$      571.20$     499.80$     

571.20$     34 571.20$     499.80$      499.80$     

18 40 672.00$     588.00$      672.00$     588.00$     

Osoala

Haeconi

Loilubo 

39 655.20$     573.30$      655.20$     573.30$     1 EPE Dom Carlos Filipe X. Belo

37

22

22

20

18

12

2

2

2Macalaco

Afaça
QUELICAI 
ANTIGO

2

1 4 EPE St. Tarcicio Osso Queli

15 17

38

6 21

3 EPE. Cat. Afaloicai1

EPE Cat. Haeconi

1 6 EPE Publico LoiLubo

571.20$     499.80$      571.20$     499.80$     

882.00$      1,008.00$  882.00$     

2

2522

15

1 4 EPE Ossohuna

EPE Cat. Samalari Baguia

1 EPE H. F. Larisula

1 3 EPE Lebenei 18 16

1

Baguia

Afaloikai 17

Defawasi

Uacala

Lavateri

Samalari

Osso-Huna

Larisula

EPE Defauassi

1

2

5

3

2

2

2

QUELICAI

VEMASSE

BAGUIA 

Alawa De Baixo

Alawa De Cima

1

Abafala

8

22

41 688.80$     602.70$      688.80$     602.70$     

2,142.00$          

2,583.00$          

2,142.00$          

2,520.00$          

2,961.00$          

2,016.00$          

2,016.00$          

EPE. Cat. S.J. Brito Lavateri 22 19

470.40$      537.60$     470.40$     

32 537.60$     470.40$      537.60$     470.40$     

2,142.00$          

3,780.00$          

1,953.00$          

5,040.00$          

3,024.00$          

2,457.00$          

1

Vemasse

Letemumo

Guruça

431 4 EPE Nossa Senora da Graça

1



EBF Uaitame 102 76 178 2,990.40$            2,616.60$            2,990.40$               2,616.60$             11,214.00$                

EBF 3 Coni Matebian 47 54 101 1,696.80$            1,484.70$            1,696.80$               1,484.70$             6,363.00$                  

EBF Uaiculo 32 37 69 1,159.20$            1,014.30$            1,159.20$               1,014.30$             4,347.00$                  

EBF 1,2  Gamana 22 13 35 588.00$               514.50$               588.00$                  514.50$                2,205.00$                  

EBF 1,2 Abo-Uaimatale 36 31 67 1,125.60$            984.90$               1,125.60$               984.90$                4,221.00$                  

EBF 1.2 Cat. Abu-Uaimatale 28 39 67 1,125.60$            984.90$               1,125.60$               984.90$                4,221.00$                  

EBF 3 Ciclo Damena 71 65 136 2,284.80$            1,999.20$            2,284.80$               1,999.20$             8,568.00$                  

EBF 1,2 Abu Lir 37 47 84 1,411.20$            1,234.80$            1,411.20$               1,234.80$             5,292.00$                  

Laisorulai De Baixo 1 EBF 1.2.3  Cat.Laisorulai 96 93 189 3,175.20$            2,778.30$            3,175.20$               2,778.30$             11,907.00$                

EBC 3  Laisorulai 32 73 105 1,764.00$            1,543.50$            1,764.00$               1,543.50$             6,615.00$                  
EBF Darala 62 66 128 2,150.40$            1,881.60$            2,150.40$               1,881.60$             8,064.00$                  

EBF Maluro Samarogo 77 62 139 2,335.20$            2,043.30$            2,335.20$               2,043.30$             8,757.00$                  
EBF Uaida 28 27 55 924.00$               808.50$               924.00$                  808.50$                3,465.00$                  
EBF 1.2 Catolica Lelalai 79 79 158 2,654.40$            2,322.60$            2,654.40$               2,322.60$             9,954.00$                  
EBF Haulela Sarabata 58 43 101 1,696.80$            1,484.70$            1,696.80$               1,484.70$             6,363.00$                  

29

1 4

2

64 1,075.20$  940.80$      1,075.20$  940.80$     

30 504.00$     441.00$      EPE Abo Lir 12 18 504.00$     441.00$     

1 EPE Uai-Aca Mulia 355

MATEBIAN

Uatame

2

2

1,890.00$          

Maluro

Lelalai

Laisorulai de Cima

Abo

4,032.00$          



EPE Baha Dato 23 30 53 890.40$     779.10$      890.40$     779.10$     3,339.00$          EBC 3 Uaibua Venilale 202 189 391 6,568.80$            5,747.70$            6,568.80$               5,747.70$             24,633.00$                
EPE Amizade Venilale 49 41 90 1,512.00$  1,323.00$   1,512.00$  1,323.00$  5,670.00$          EBC Cat.3 Sao C.Venilale 254 136 390 6,552.00$            5,733.00$            6,552.00$               5,733.00$             24,570.00$                
EPE Daralata 18 22 40 672.00$     588.00$      672.00$     588.00$     2,520.00$          EBF 1,2  Ariana 78 64 142 2,385.60$            2,087.40$            2,385.60$               2,087.40$             8,946.00$                  

EBF 1,2 Cat, Uato-Haco 198 262 460 7,728.00$            6,762.00$            7,728.00$               6,762.00$             28,980.00$                
EBF 1,2 Uatu-Haco 176 205 381 6,400.80$            5,600.70$            6,400.80$               5,600.70$             24,003.00$                
EBF Ossogori 25 24 49 823.20$               720.30$               823.20$                  720.30$                3,087.00$                  
EBF.1,2 Uai-Oli 66 61 127 2,133.60$            1,866.90$            2,133.60$               1,866.90$             8,001.00$                  
EBF Uato-Missa 135 133 268 4,502.40$            3,939.60$            4,502.40$               3,939.60$             16,884.00$                

EBC 3 Bercoli 111 99 210 3,528.00$            3,087.00$            3,528.00$               3,087.00$             13,230.00$                
EBF 1,2,3 Cat. Bercoli 142 124 266 4,468.80$            3,910.20$            4,468.80$               3,910.20$             16,758.00$                
EBF 1.2 Bercoli 128 142 270 4,536.00$            3,969.00$            4,536.00$               3,969.00$             17,010.00$                

EBF 1,2,3 Badumori 225 161 386 6,484.80$            5,674.20$            6,484.80$               5,674.20$             24,318.00$                

EBF 1,2,3 Cat. Liaho'o 109 130 239 4,015.20$            3,513.30$            4,015.20$               3,513.30$             15,057.00$                

EBF 1,2 Cat. Venidoco 68 71 139 2,335.20$            2,043.30$            2,335.20$               2,043.30$             8,757.00$                  

EBF 1,2 Cat. Osso-Hula 97 103 200 3,360.00$            2,940.00$            3,360.00$               2,940.00$             12,600.00$                

Fatulia 1 EBF 1,2   Fatulia 107 96 203 3,410.40$            2,984.10$            3,410.40$               2,984.10$             12,789.00$                

EBF 1,2   Saelari 52 38 90 1,512.00$            1,323.00$            1,512.00$               1,323.00$             5,670.00$                  

EBF 1.2 Osso - uailale 73 57 130 2,184.00$            1,911.00$            2,184.00$               1,911.00$             8,190.00$                  

EBF 1,2  Daralata 81 57 138 2,318.40$            2,028.60$            2,318.40$               2,028.60$             8,694.00$                  
EBF 1,2 Cat. Uaicana 60 60 120 2,016.00$            1,764.00$            2,016.00$               1,764.00$             7,560.00$                  
EB Paralelo Cailoibere 29 27 56 940.80$               823.20$               940.80$                  823.20$                3,528.00$                  
EBF 3 Uailaco 58 47 105 1,764.00$            1,543.50$            1,764.00$               1,543.50$             6,615.00$                  

42 179 EPE: 42 1014 983 1997 125,811.00$  EBC/F=180 Eskola 16133 15279 31412 527,721.60$    461,756.40$    527,721.60$       461,756.40$     1,978,956.00$      

Afonso dos Santos da Costa

Baucau, …./…../2026
Diretor SME Baucau

36 604.80$     529.20$      604.80$     529.20$     

48 806.40$     705.60$      806.40$     705.60$     

2

1

1 3

2
EPE Cat. São Francisco de Assis 
Bercoli

15 21

3,024.00$          

Grand Total 2,104,767.00$                                                                                                                                                                                                                                                 

2,268.00$          

Total Eskolas

VENILALE

3

Uatohaco

Uma Ana- Ulo

Bahamori

Uma Ana Icu

Uai-Oli

3 5

Badoho'o 6

EPE Com. Bercoli 25 23


